2021 年 12 月 27 日

鹿島臨海鉄道株式会社

ディーゼル機関車と過ごそう！
機関車撮影会開催（2022年 1月 16日）

 多くのご要望にお応えしまして、鹿島臨海鉄道で活躍するディーゼル機関車の

撮影会を開催します。弊社が所有する全てのディーゼル機関車を横一列の並び

や重連など展示方法を変化させて撮影をお楽しみいただけるよう神栖駅社員一

同が工夫を凝らし企画いたしました。

つきましては、イベント内容と募集方法を下記のとおりご案内しますので、デ

ィーゼル機関車好きな皆様のご参加をお待ちしております。

記

※写真は全てイメージです。

※イベント内容等は予告なく変更・中止となる場合がございます。予めご了承く

ださい。

ディーゼル機関車と過ごそう！＝＝機関車撮影会開催＝＝

＝会

◎開催日時＆お申込み方法

１．開 催 日 2022 年 1 月 16 日（日）

２．開 催 場 所 神栖駅 茨城県神栖市東深芝 22-1

※神栖駅までの公共交通機関はございません。自動車又はタ

クシーをご利用ください。駐車場あり。

３．集 合 時 間 集合：１３時  ※解散は１５時頃を予定。

４．募 集 人 員 先着 30 名様

        ※対象年齢は中学生以上とさせていただきます。

        ※定員に達し次第、お申込み受付を終了いたします。

５．参 加 料 金 お一人様 7,000 円

        ※「こども料金」の設定はございません。

６．申 込 方 法 鹿島臨海鉄道ホームページ「お問い合わせ」フォームに必須事

項とお問い合わせ内容欄に「神栖駅イベント参加希望」を入力

の上、送信し、お申込みください。

        ※１メールでお一人様の申し込みとします。

７．申込締切日 2022 年 1 月 7 日（金曜日）

        ※定員に達し次第、お申込みを終了いたします。

◎新型コロナ感染拡大防止対策

新型コロナ感染拡大防止のため、次の取り組みを行います

１．受付時に検温を行います。

  検温で体温が 37.5 度以上ある場合は、参加をご遠慮いただきます。

予めご了承ください。

２．マスクの着用、手指のアルコール消毒、咳エチケット、ソーシャルディスタ

ンス等の基本的な感染症対策についてご協力をお願いいたします。

３．発熱など体調のすぐれないお客様は、ご参加をお控えください。

【お問合せ先】

鹿島臨海鉄道株式会社 貨物事業部

茨城県神栖市東深芝２２－１

☏０２９９－９２－０７７４